
800m SM50

Serie

Ultimo Aggiornamento - Data: 22 giugno 2025 / Ora: 11:51:04

CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI SU PISTA MASTER 2025
Misano Adriatico, 20-21 e 22 Giugno 2025
Organizzazione: RN471 - ATL. SANTAMONICA MISANO - Misano Adriatico

Record MPI 2:01.57 Giuseppe FATUZZO Siracusa 29/05/2022

RISULTATI - Classifica Ufficiale (22 giu 11:51)

Serie 1 - 800 m. SM50

Stadio Comunale Santamonica - 22 giu 2025 - 11:43

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 I 331 CESQUI Carlo 1972 SM50 LI502 ASD ATLETICA SOLVAY 2:13.00

2 5 I 1384 TAROZZI Paolo 1975 SM50 RM069 PODISTICA SOLIDARIETA' 2:18.40

3 2 I 812 LUCCIOLI Luigi 1971 SM50 PG003 A.S.ATHLON BASTIA 2:22.50

4 8 I 6 AFFABILE Giuseppe 1975 SM50 BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 2:23.44

5 7 I 1425 TRIARICO Paolo 1974 SM50 BR153 ASD APULIATHLETICA 2:23.78

6 4 E 1424 TREVISIOL Maurizio 1972 SM50 SV019 ATLETICA VARAZZE 2:25.10

7 1 I 263 CAPACCI Gianluca 1971 SM50 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 2:30.85

8 3 E 53 ASSILLI Alessio 1973 SM50 FI005 ATL.SESTESE 2:37.40

3 I 930 MIGLIORI Fabrizio 1971 SM50 PO149 ASD ATLETICA PRATO DNS

6 I 528 DONA' Roberto 1972 SM50 PD196 SPAK4 PADOVA DNS

Serie 2 - 800 m. SM50

Stadio Comunale Santamonica - 22 giu 2025 - 11:47

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 I 828 MAIOLO William

Campione Italiano

1975 SM50 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 2:09.61

2 4 I 667 GASPAROTTO Fabio 1975 SM50 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 2:09.80

3 6 I 437 DASSIE' Luca 1971 SM50 TV354 TREVISATLETICA 2:09.89

4 3 I 286 CARMIGNATO Davide 1974 SM50 RS047 A.S.D. ATLETICA CAVE 2:09.92

5 7 I 1170 RAMBALDINI Giuseppe 1975 SM50 BS607 ATL. POMPIANO 2:12.12
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6 4 E 614 FIORINI Marco 1975 SM50 RM115 ASD ATLETICA LA SBARRA 2:12.36

7 2 I 1437 UBER Andrea 1972 SM50 TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD 2:15.41

8 6 E 713 GRAVA Paolo 1975 SM50 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 2:18.38

9 8 I 82 BARBIROLO Giuseppe 1973 SM50 PD163 ASD LIB. GS ATL. PIOMBINO DESE 2:21.03

1 I 131 BENELLI Paolo 1973 SM50 RM115 ASD ATLETICA LA SBARRA DNF

RIEPILOGO - 800 m. SM50

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 I 828 MAIOLO William

Campione Italiano

1975 SM50 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 2:09.61

2 4 I 667 GASPAROTTO Fabio 1975 SM50 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 2:09.80

3 6 I 437 DASSIE' Luca 1971 SM50 TV354 TREVISATLETICA 2:09.89

4 3 I 286 CARMIGNATO Davide 1974 SM50 RS047 A.S.D. ATLETICA CAVE 2:09.92

5 7 I 1170 RAMBALDINI Giuseppe 1975 SM50 BS607 ATL. POMPIANO 2:12.12

6 4 E 614 FIORINI Marco 1975 SM50 RM115 ASD ATLETICA LA SBARRA 2:12.36

7 4 I 331 CESQUI Carlo 1972 SM50 LI502 ASD ATLETICA SOLVAY 2:13.00

8 2 I 1437 UBER Andrea 1972 SM50 TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD 2:15.41

9 6 E 713 GRAVA Paolo 1975 SM50 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 2:18.38

10 5 I 1384 TAROZZI Paolo 1975 SM50 RM069 PODISTICA SOLIDARIETA' 2:18.40

11 8 I 82 BARBIROLO Giuseppe 1973 SM50 PD163 ASD LIB. GS ATL. PIOMBINO DESE 2:21.03

12 2 I 812 LUCCIOLI Luigi 1971 SM50 PG003 A.S.ATHLON BASTIA 2:22.50

13 8 I 6 AFFABILE Giuseppe 1975 SM50 BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 2:23.44

14 7 I 1425 TRIARICO Paolo 1974 SM50 BR153 ASD APULIATHLETICA 2:23.78

15 4 E 1424 TREVISIOL Maurizio 1972 SM50 SV019 ATLETICA VARAZZE 2:25.10

16 1 I 263 CAPACCI Gianluca 1971 SM50 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 2:30.85

17 3 E 53 ASSILLI Alessio 1973 SM50 FI005 ATL.SESTESE 2:37.40

3 I 930 MIGLIORI Fabrizio 1971 SM50 PO149 ASD ATLETICA PRATO DNS

6 I 528 DONA' Roberto 1972 SM50 PD196 SPAK4 PADOVA DNS

1 I 131 BENELLI Paolo 1973 SM50 RM115 ASD ATLETICA LA SBARRA DNF
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